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                                        KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.06 në vitin 2018
09 mars 2018, në orën 13:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit Nr. 04/2018 
    3. Raport i Këshillave të KQZ-së
· Këshilli për Çështje Ligjore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i plotësim ndryshimit të Rregullores Nr.02/2017 për Përshkrimin e Detyrave të Punës dhe Klasifikimin e Vendeve të Punës në Sekretariatin e KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për ndryshim të emrit të partisë politike nga “Partia Ekologjike e Kosovës-PEK” në “Eko Lëvizja e Gjelbër-ELGJ”;
· Këshilli i personelit:
· Shqyrtim dhe miratimi i  përshkrimet e vendeve të punës të stafit të SKQZ-së;
· Këshilli i Operacioneve Zgjedhore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për ruajtjen e vendvotimeve të zgjedhjeve Lokale 2017 që kane dallim në vota pas rinumërimit;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Projektit të bashkëpunimit me Asociacioni i Trupave Zgjedhore Botërore (A-WEB):
     4.  Të ndryshme;
